
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 5»

ПРИКАЗ
22.08.2022 г. № 165-0

О создании и организации
деятельности школьного
спортивного клуба в 2022-2023
учебном году

В целях вовлечения обучающихся в занятия физической культурой и 
спортом, развития и популяризации школьного спорта.

Приказываю:

1. Назначить руководителем школьного спортивного клуба «Факел» учителя 
физической культуры Гнедаш Л.М. с 01.09.2022 года

2. Руководителю школьного спортивного клуба Гнедаш Л. М :
• Сформировать рабочую группу по организации деятельности 

школьного спортивного клуба в составе школьного методического 
объединения эстетико-прикладного цикла.

• Разработать «Положение о школьном спортивном клубе МОУ 
« СОШ №5» и Устав Школьного спортивного клуба МОУ « СОШ 
№5»

3. Заместителя директора по ВР Стародубову А.В. назначить координатором 
данной работы.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. директор Н.Н. Поступная


		2023-06-19T16:17:25+0400
	Сафронов Роман Александрович
	Я проверил этот документ




